
Škola: Základní škola, Andělská Hora, okres Bruntál
Třída: Tělocvična 

ROZVRH HODIN Školní rok: 2023/2024

Den 9 10

PO
Tv TV TV

1., 2. 6. - 9. 6. -9.

Út
TV TV TV

3., 4., 5. 6. - 9. 6. -9.

St
Tv Tv Tv

Kroužek 1 Kroužek 2 Kroužek 2 

Čt

Pá
TV

1., 2.
Celkem 0

Mgr. Bc. Kamila Bezová Ing. Markéta Nitraiová
ředitel (ka) správce učebny

1     7:30-
8:15

2     
8:25-9:10

3    
09:20-10:10

4    
10:25-11:10

5    
11:15-12:00

6    
12:10-12:55

7    
13:25-14:10

8    
14:15-15:00

Předměty podle učebního 
plánu

Počet 
hodin


	List1

